Relatério do Movimento de Atualizacdo do Convénio de

. Adeséo

PREVIDENCIA SOCIAL

PREVIDENCIA COMFLEMENTAR - FREVIC

Entidade

Cadigo da Entidade:; 0011-7

Sigla da Entidade: BANRISUL/FBSS

Plano de Beneficios

CNPB: 2021.0014-74

Siglado Plano: CD1 (SERVIDOR)

Nome do Plano: FBPREV MULTIPATROCINADO

NUmero do SIPPS: -

Movimento

Codigo: 38552

Data da Solicitaco: 12/07/2022

Datada Andlise: 12/07/2022

Situacao: ENVIADO

Texto Resumo: O MUNICIPIO DE MEDIANEIRA-PR ASSINOU O CONVENIO DE ADESAO COMO
PATROCINADOR DO PLANO, SENDO QUE O INGRESSO FOI DEVIDAMENTE
APROVADO PELO CONSELHO DELIBERATIVO DA ENTIDADE. O MODELO DE
CONVENIO DE ADESAO UTILIZADO PELA ENTIDADE FOI O DISPONIBILIZADO NO
SITE DA PREVIC, INTITULADO “MODELO — CONVENIO DE ADESAO PARA ENTES
FEDERATIVOS’, MANTENDO A INTEGRALIDADE DO TEXTO EAPTO AO
LICENCIAMENTO AUTOMATICO.

Encaminhamento Padréo e Expediente Explicativo do Pedido disponivel? Sim

Arquivo do Novo Convénio ou Termo Aditivo Consolidado e Respectivo Quadro Comparativo Sim

Outros Documentos disponivel ? Sim

Andlise Técnica disponivel? Nao

Andlise Técnica Préviadisponivel ? Nao

Patrocinador es I ndicados para Inclusio

CNPJ Registro Fiscal Razéo Social

76.206.481/0001-58 -

Patrocinador es | ndicados par a Exclusio
Nenhum registro

Patrocinadores Atuais do Plano

CNPJ Registro Fiscal

92.811.959/0001-25 -

87.531.976/0001-79 -

15.023.906/0001-07 -

82.951.195 -

MUNICIPIO DE MEDIANEIRA

Razdo Social

FUNDACAO BANRISUL DE SEGURIDADE SOCIAL

MUNICIPIO DE AGUDO

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA

MUNICIPIO DE ANGELINA
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. Adesao
PREVIDENCIA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR - PREVIC

Relatério do Movimento de Atualizacdo do Convénio de

/0001-10

87.261.509/0001-76 -

87.842.233/0001-10 -

76.958.966/0001-06 -

88.860.366/0001-81 -

82.826.462/0001-27 -

91.693.325/0001-52 -

88.811.930/0001-76 -

87.612.867/0001-86 -

01.602.022/0001-94 -

88.756.929/0001-96 -

87.612.859/0001-30 -

90.832.619/0001-55 -

87.612.842/0001-82 -

04.215.971/0001-00 -

88.587.183/0001-34 -

87.612.990/0001-05 -

87.613.220/0001-79 -

88.743.604/0001-79 -

88.202.437/0001-59 -

MUNICIPIO DE ANTA GORDA

MUNICIPIO DE ANTONIO PRADO

MUNICIPIO DE ARAPONGAS

MUNICIPIO DE ARROIO GRANDE

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA

MUNICIPIO DE BARAO

MUNICIPIO DE BARRA DO RIBEIRO

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO BURICA

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO SUL

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL

MUNICIPIO DE CAMPINA DAS MISSOES

MUNICIPIO DE CAMPO BOM

MUNICIPIO DE CANDIDO GODOI

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO DO SUL

MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA

MUNICIPIO DE CERRO LARGO

MUNICIPIO DE CHAPADA

MUNICIPIO DE CHARQUEADAS

MUNICIPIO DE CIRIACO
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PREVIDENCIA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE

PREVIDEMNCIA COMPLEMENTAR - PREVIC

Relatério do Movimento de Atualizacdo do Convénio de

Adesao

88.254.891/0001-53

88.254.883/0001-07

89.848.949/0001-50

87.838.330/0001-39

01.612.289/0001-62

89.708.051/0001-86

87.890.992/0001-58

87.862.397/0001-09

87.612.834/0001-36

87.564.381/0001-10

83.102.459/0001-23

88.227.756/0001-19

82.924.390/0001-50

93.235.943/0001-84

90.895.905/0001-60

94.707.627/0001-20

88.000.922/0001-40

87.502.902/0001-04

88.600.655/0001-41

MUNICIPIO DE DOISIRMAOS

MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA

MUNICIPIO DE FARROUPILHA

MUNICIPIO DE FELIZ

MUNICIPIO DE FLORIANO PEIXOTO

MUNICIPIO DE FORTALEZA DOSVALQOS

MUNICIPIO DE GRAVATAI

MUNICIPIO DE GUAPORE

MUNICIPIO DE HORIZONTINA

MUNICIPIO DE IBIRUBA

MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL

MUNICIPIO DE JULIO DE CASTILHOS

MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL

MUNICIPIO DE MARATA

MUNICIPIO DE MONTENEGRO

MUNICIPIO DE MORRO REUTER

MUNICIPIO DE MOSTARDAS

MUNICIPIO DE NOVA ARACA

MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA
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SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
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92.455.393/0001-46

91.995.365/0001-59

88.488.358/0001-56

82.925.025/0001-60

92.410.521/0001-35

88.814.181/0001-30

88.702.089/0001-89

88.372.883/0001-01

01.612.364/0001-95

92.005.586/0001-03

87.344.016/0001-08

82.575.812/0001-20

82.892.357/0001-96

88.187.935/0001-70

87.612.982/0001-50

87.860.763/0001-90

82.892.324/0001-46

87.613.071/0001-48

87.612.974/0001-04

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUL

MUNICIPIO DE NOVA HARTZ

MUNICIPIO DE NOVA PALMA

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO

MUNICIPIO DE NOVO BARREIRO

MUNICIPIO DE OSORIO

MUNICIPIO DE PANAMBI

MUNICIPIO DE PAROBE

MUNICIPIO DE PASSA SETE

MUNICIPIO DE PINHAL

MUNICIPIO DE PORTAO

MUNICIPIO DE PORTO BELO

MUNICIPIO DE RANCHO QUEIMADO

MUNICIPIO DE ROCA SALES

MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES

MUNICIPIO DE SALVADOR DO SUL

MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

MUNICIPIO DE SANTO ANGELO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES

12/07/2022 10:34

Cadastro de Entidades e Planos - CADPREVIC

Péagina 4 de



PREVIDENCIA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE

PREVIDEMNCIA COMPLEMENTAR - PREVIC
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Adesao

86.051.398/0001-00

88.756.879/0001-47

88.768.080/0001-70

82.925.652/0001-00

92.406.511/0001-26

89.814.693/0001-60

88.370.879/0001-04

97.229.181/0001-64

94.442.241/0001-34

87.366.159/0001-02

87.613.501/0001-21

88.597.984/0001-80

15.024.003/0001-32

87.592.861/0001-94

87.738.530/0001-10

87.613.493/0001-13

97.761.407/0001-73

87.613.089/0001-40

88.661.400/0001-99

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SUL

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE PAULA

MUNICIPIO DE SAO GABRIEL

MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HERVAL

MUNICIPIO DE SAO LEOPOLDO

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAl

MUNICIPIO DE SAO SEPE

MUNICIPIO DE SAO VALERIO DO SUL

MUNICIPIO DE SAPIRANGA

MUNICIPIO DE SELBACH

MUNICIPIO DE SERAFINA CORREA

MUNICIPIO DE SINOP

MUNICIPIO DE SOBRADINHO

MUNICIPIO DE SOLEDADE

MUNICIPIO DE TAPERA

MUNICIPIO DE TAQUARA

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

MUNICIPIO DE TEUTONIA
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Relatério do Movimento de Atualizacdo do Convénio de

. Adesao
PREVIDENCIA SOCIAL
o PERINTENDENCIA NACIONAL DE
01.539.271/0001-82 - MUNICIPIO DE TOROPI
87.613.188/0001-21 - MUNICIPIO DE TRES PASSOS
88.227.764/0001-65 - MUNICIPIO DE TUPANCIRETA
88.000.914/0001-01 - MUNICIPIO DEVIAMAO
87.613.485/0001-77 - MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF
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